

Предварительная смета

	Размеры помещения				Потолок	Пол	Стены	ед. измерения	Цена	Итого Работа заказчик
-	длина	ширина	высота	-	-	-	5 работы	-	-	42 000
Установка										42 000
Установка шпалеры							21,0	шт	2 000	42 000
Материал							кол-во	ед		142 919
Шпалеры накладные декоративные из сосны ячейка 150 ...2,25-1,25				с покраской текнос			20,0	шт	5 600	112 000
Шпалеры накладные декоративные из сосны ячейка 150... 1,2-1,25				с покраской текнос			1,0	шт	3 050	3 050
Брусок сухой строганый 50-70 3000 с распилом пополам				с покраской текнос закладная для установки			21,0	шт	639	13 419
Набор крепежа							1,0	шт	5 000	5 000
Доставка							135,0	км	70	9 450

ИТОГО		
работа плотники		42000
материал		142 919
	СУММА	184919
	ИТОГО К ВЫДАЧЕ	184919
Подрядчик		
«Гильдия Плотников»		
_____/ П.В.Шелков/		
М. П.		

Заказчик

_____/_____